
 
 

UCHWAŁA NR XIV/134/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Bochnia 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/541/23 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Miasta Bochnia (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 2803), 

w załączniku do uchwały w części I pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Budżet Obywatelski to środki wyodrębnione w uchwale budżetowej Gminy Miasta Bochnia, 
zwanej dalej Miastem, w wysokości 0,7% wydatków Gminy zawartych w ostatnim rocznym 
przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu i przeznaczone na realizację zadań osiedlowych oraz 
zadań ogólnomiejskich.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2397


	UCHWAŁA NR XIV/134/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T13:31:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




